
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 14, DEL  22/02/2010  
 
OGGETTO: Fondazione Palazzo Boccella - Dimissioni 
rappresentante nel Consiglio di Amministrazione - 
Determinazioni. 
 
  

Il Presidente richiama la delibera n. 27 del 20.03.2002 
con la quale la Giunta ha approvato, tra l�altro, le bozze 
relative all�atto costitutivo e allo statuto della Fondazione 
Palazzo Boccella, sottoscritti in qualità di socio fondatore;  

 
Ricorda inoltre che in base all�art. 14 dello statuto 

della Fondazione, a ciascun socio fondatore spetta la nomina 
di un membro del Consiglio di amministrazione e che lo stesso 
resta in carica cinque esercizi;  

 
Richiama infine le delibere n. 27/2002 e 61/2007 con le 

quali si è provveduto alla nomina del sig. Osvaldo 
Bertuccelli quale membro del Consiglio di Amministrazione 
della Fondazione; 

 
Il Presidente comunica che il collega Bertuccelli ha 

formalizzato le proprie dimissioni dall�incarico in data 
3.02.2010 con nota prot. n. 2038 come già da lui stesso 
preannunciato nel corso della riunione di Giunta del 27 
gennaio u.s.;. 

 
Ritenendosi pertanto necessario procedere alla sua 

sostituzione, il Presidente invita i Colleghi a fornire il 
nominativo della persona che lo andrà a sostituire. 

 
 

LA GIUNTA 
 
 
 - udito quanto riferito dal Presidente; 
 
 - richiamato l�art. 14 dello statuto della Fondazione 
Palazzo Boccella che disciplina la composizione e il 
funzionamento del Consiglio di Amministrazione; 
 

id2810421 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 - vista la comunicazione del 3.02.2010 con cui il Sig. 
Osvaldo Bertuccelli rassegna le proprie dimissioni da 
Consigliere della Fondazione Palazzo Boccella; 
 
 - a voti unanimi, espressi a scrutinio segreto; 
  
  

DELIBERA 
 

 
1.- di indicare la Sig.ra Dina Pierotti quale sostituta 

del Sig. Osvaldo Bertuccelli nel Consiglio di Amministrazione 
della Fondazione Palazzo Boccella, dandone comunicazione alla 
Fondazione stessa per i provvedimenti di competenza. 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 


